
 
 

POSTANOWIENIE NR 214/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Białośliwie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Białośliwie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do Postanowienia Nr 214/2024  
Komisarza Wyborczego w Pile I  
z dnia 20 maja 2024 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. 4 Stycznia 65, 

89-340 Białośliwie: 
 

1. Agnieszka Anna Adamczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nieżychowo 

2. Kinga Jadwiga Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bagdad 

3. Łukasz Wojciech Krysicki, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

4. Kornelia Maria Łączna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Brzostowo 

5. Maria Mieczysława Olszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

6. Bożena Maria Sieczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

7. Beata Maria Szalbierz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Białośliwie 

8. Ramona Maria Szychowiak-Brzoza, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białośliwie 

9. Dorota Warda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Podgórna 47, 89-340 Białośliwie:
 

1. Honorata Teresa Drzazga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

2. Joanna Dubielak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

3. Julia Filipiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

4. Emilia Gheorghiu, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Nieżychowo 

5. Karolina Michalina Iwanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

6. Marta Kochańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łobżenica 

7. Agnieszka Rerek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

8. Karolina Agnieszka Rosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pobórka Wielka 

9. Dariusz Mikołaj Szołdra, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Atanazyn 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Krostkowo 16a, 89-334 Krostkowo: 
 

1. Nathan Grzegorz Heimann, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Białośliwie 

2. Sławomira Jadwiga Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

3. Magdalena Katarzyna Mela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dębówko Nowe 

4. Beata Sylwia Pająk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

5. Jakub Prahl, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Nieżychowo 

6. Agnieszka Rynarzewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krostkowo 

7. Katarzyna Sadecka-Klapa, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rataje 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Samorządowe Przedszkole w Białośliwiu, Oddział 

Nieżychowo, Nieżychowo 16, 89-340 Białośliwie: 
 

1. Klaudia Bagińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

2. Beata Maria Gorzuch, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Nieżychówko 

3. Anna Magdalena Grzybowska-Maćkowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobżenica 

4. Mirosław Wojciech Jaster, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Brzostowo 

5. Józef Kołos, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kosztowo 

6. Wiesława Sonnenberg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

7. Mariola Tokarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wymysłowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Regionalne Centrum Sadownictwa, Pobórka Wielka 59, 89-340 

Białośliwie: 
 

1. Paulina Furman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

2. Monika Jagła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

3. Ewelina Urszula Król-Kołodyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

4. Karolina Weronika Pikulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Grabówno 

5. Marzena Anna Słota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łobżenica 

6. Piotr Stachowiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kosztowo 

7. Franciszek Warda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Białosliwie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Dworzakowo 35, 89-340 Białośliwie: 
 

1. Grażyna Waleria Charczynska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

2. Marta Gryczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

3. Piotr Leszek Iwanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

4. Weronika Michałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Izdebki 

5. Bożena Ewa Rusin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

6. Michalina Katarzyna Szołdra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Atanazyn 

7. Katarzyna Maria Warda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Białośliwie 

 

 


